Правила ведения реестра ЗАО «СРК»                                                                                                                                                                           Форма №  22

	Служебные отметки регистратора

	Принял

____________________
	Вх.№ _______________________________

Дата __________________ 20_____г.

	Исполнил

____________________
	Исх № ______________________________

Дата __________________ 20_____ г.

В ЗАО «Сибирская регистрационная компания»
от___________________________

____________________________,

документ__________________________

________________________________

________________________________,

адрес местонахождения_________________

________________________________

________________________________
В лице представителя________________

____________________________,

действующего на основании доверенности______

________________________________,

(документ__________________________

________________________________

________________________________)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Являясь владельцем более 1 (одного) процента голосующих акций Эмитента_______________________________________________________,Прошу предоставить информацию из системы ведения реестра Эмитента в виде списка зарегистрированных лиц по состоянию на «___» _______________________ г. с указанием наименований (ФИО) зарегистрированных лиц, а также количестве, виде, категории (типе), принадлежащих им ценных бумаг.

Оплату услуг гарантирую.

«___» _____________________ г.

____________________________

(подпись)

____________________________

(ФИО)